המערך נמצא בקשר שוטף עם חברות הבנות בארץ ובחו"ל לצורך מעקב ליישום נושאי הציות בכללותם ויישום מדיניות הציות הקבוצתית.

• **FATCA – Foreign Account Tax Compliance Act, Common Reporting Standard – CRS ומדיניות כסף**

מוצהר

ביום 14 ביולי 2016 פורסם החוק לתיקון פקודת מס הכנסה (מספר 227), התשע"ז-2016 בנושא יישום הסכם FATCA שנחתם בין מדינת ישראל לארה"ב והסכמים לחילופי מידע בין מדינת ישראל למדינות אחרות לפי התקן לחילופי מידע אוטומטיים לגבי חשבונות פיננסיים שפרסם ה-OECD. כמו כן פורסמו תקנות מס הכנסה ליישום הסכם FATCA וליישום תקן אחיד לדיווח ולבדיקת נאותות של מידע על חשבונות פיננסיים.